Prefeitura Municipal de Brodowski
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

E.M.E.F. “PROFESSORA ELVIRA YOLANDA ERVAS”
Rua Fernando Costa, nº 129 – Vl. N. Srª das Graças – Brodowski/SP – CEP. 14.340-000

Fone (16)99643-8751 – e-mail: emefelvira@yahoo.com.br.

                        Brodowski, 30 de Setembro de 2025.

OFÍCIO: Nº 144/2025

Assunto: Informação de Lista de Espera

Prezada  Senhora,

              Vimos, através deste, mui respeitosamente, informar, que até o presente
momento não há lista de espera por vaga nesta unidade escolar.

Atenciosamente,

                       ___________________________________

                                                                 Ivanilyã Elisua Guimarães da Silva
                                                               Diretora de Escola

Prezada Srª.
Luzia Aparecida Mani
Secretária Municipal de Educação
Brodowski/SP